
w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10 , Nr 79/10 i Nr 84/10 o kwotę 50 495,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10 i Nr 84/10 o kwotę 50 495,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

" §2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 927 833,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 654 412,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 774 562,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 654 412,oo zł.

. §3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie Nr 95 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 18 października 2010 roku

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

a r b a r r i k o w s k i

I



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 95/10 z dnia 18.10.2010r.

Strona 1

| DZ-R.OZDZ-PAR.

1

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
i

-------------------------1----------------------r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA j 

ZMIANA j (-)
1______________ L

ZWIĘKSZENIA
(+)

-------------------------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ | 

18.10.2010r.
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 92/10
I

14 877 338,45 )

----- 1----------------
B54 | |EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

i
106 274,00 | 0,00 50 495,00 156 769,00 |

j 85415
2030

___ i___________

| POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
| Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na re a liz a  e j?  własnych zadań
|bieżących gmin

106 274,00 j
106 274,00 j 

1 
1

________________ 1___

0,00
0,00

50 495,00
50 495,00

156 769,00
156 769,00

1 1
___ 1____________ 1________________________________________

1
________________ i______________________________ - 1—

_______________
RAZEM

-------------------------1----
14 877 338,45 |

i
0,00 50 495,00 

______________

1
14 927 833,45 |

i



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 95/10 z dnia 18.10.2010r.

Strona 1
1
[ DZ-ROZDZ-PAR.

^ ----------------------------------------------------------
| WYSZCZEGÓLNIENIE

—T
1

----------------------- s----------------------r
BUDŻET PRZED j ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA j BUDŻET NA DZIEŃ

1

1______________
1
1 1

ZMIANA
!

H  |
1

<+)
f

18.10 ,2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 92/10 
i______________________________________________________

1
18 724 067,45 |

I

n

f 1
750 l

l
|administracja publiczna
I

1
!
i

i
1 565 886,00 | 

|
3 000,00

1
3 000,00| 

i
1 565 886,00

| j 75023
1
|Urzędy Gmin

i 1
1 372 958,00 | 3 000,00

--------------------- r
3 000,00| 1 372 958,00

4300 |Zakup usług pozostałych 1 54 303,00 j 0,00 3 000,ooj 57 303,00CDUOr—■̂T ]Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i  licen  c j i  

_L_____________________________________
1
i

14 000,00 |

I

3 000,00 0,001

1
1

11 000,00

, : 
| "7541

;
|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA

i 1
127 823,00 | 850,00

--------------------- r
850,00| 127 823,00

i

| I
PRZECIWPOŻAROWA

I _____
1
i i1 1

| 75412
1
[Ochotnicze straże  pożarne

i
1

1
103 304,00 | 850,00 850,00| 103 304,00

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 304,00 j 550, 00 0,00| 8 754,00
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 16 844,00 j 300, 00 0,001 16 544,00
4260 |Zakup energ ii ! 10 000,00 | 0,00 300,00| 10 300,00
4300

| 1__________
|Zakup usług pozostałych 
I______________________________________

1 1 100,00 | 
i

0,00 550,Ooj 1 650,00

18011 jOŚWIATA I WYCHOWANIE
|

i
t
i

-----------------------1—

6 179 389,4B |
|

854,00
---------------------r

854,00|
i

6 179 389,48

. | 80101 Szkoły podstawowe
i
1

1
3 844 914,00 | 512,00

---------------------j
512,00| 3 844 914,00

' i 4270 jZakup usług remontowych 81 213,00 I 0,00 512,00| 81 725,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

_ |______________________________________
1
i

39 516, 00 [ 512,00 0,00 j 39 004,00

80110 1 Gimnazja
i
1

I
1 631 200,48 | 342,00 342,00] 1 631 200,48

4270 |Zakup usług remontowych ! 16 587,00 | 0,00 342,Ooj 16 929, 00
4300 | Zakup usług pozostałych

|
!
i

28 184,00 j 
i

342,00 0,00 j 27 842,00
s 1 i 1 -------------------- (_
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

I
217 969,00 | 

■ |
0,00 50 495,00| 

I
26B 464,00

| 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW I
1

129 048,00 | 0,00
1

50 495,00 179 543,00
3240 |Stypendia dla uczniów 

!
i 99 806, 00 i 

i
0,00 50 495,Ooj 150 301,00

900 j
i
|GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
348 399,00 j 4 800,00 4 800,Ooj 348 399,00

ŚRODOWISKA
I i

1
i

| 90015
.
|Oświetlenie ulic,placów i  dróg

t
1 115 000,00 j 4 800,00

-------------------- r
4 800,00] 115 000,00 |

; 4260 |Zakup energii 1 70 000,00 | 0,00 4 800,Ooj 74 800, 00
4270

___ 1___________
|Zakup usług remontowych 

_ l_ ____________________________________ _!_
45 000,00 |

______________ l__
4 800,00 o,ooj

_____________ 1_
40 200, 00

l i i i -  ---- -— i-------------------------- 1
___ i____________ i________________________________________i______________ i ......... i i

—

RAZEM
---------------------- 1—
18 724 067,45 | 

______________ 1__
9 504,00

-------------------- r
59 999,00| 

_____________ L_
18 774 562,45

j


